quinta-feira, 10 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00836 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 351/2017

P.A.: 090/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: 016/2017 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: MOTA
CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI - EPP – CNPJ: 08.825.707/0001-49 –
OBJETO: Alteração dos itens 3 e 4 do contrato (Despesas Operacionais), que tem
por finalidade a substituição de 02 (dois) tratores de carreto por 02 (duas)
caçambas basculantes e de 01 (um) trator de roçadeira por 01 (um) trator de
carreta, mantendo os mesmos valores mensal e estimado inicialmente contratados
– FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, I, “a” e II, “b”, da Lei nº 8.666/93 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 09 – Atividade: 2041 – Elemento de Despesa:
3390.39.00 – Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA: 02/04/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF4D85A7187009940F6DDEB53DC966BA

		2018-05-10T10:07:26-0300